
GAZİ ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 
2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ  

4.YIL PROGRAMI 
 

KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM STAJI TÜRKÇE ‘B1’ GRUBU 
YÜZ YÜZE PRATİK EĞİTİM PROGRAMI (12/04/2021-28/04/2021) 

 
  

Saat: 10:00-12:00 
 

 
Grup 

PAZARTESİ 
(12/04/2021) 

Prof.Dr.R.Onur KARABACAK 
Prof.Dr.Deniz KARÇAALTINCABA 
Öğr.Üyesi.Dr Erhan DEMİRDAĞ 
Öğr.Gör.Dr. M. Funda Cevher 
AKDULUM 

A1 
A2 
A3 
A4 

SALI 
(13/04/2021) 

Prof.Dr.M.Zeki TANER 
Prof.Dr.Mehmet ERDEM 
Prof.Dr.M.Anıl ONAN 
Prof.Dr.Nuray BOZKURT 
Doç.Dr. İsmail GÜLER 

B1 
B2 
B3 
B4 
B5 

ÇARŞAMBA 
(14/04/2021) 

Prof.Dr.Rifat GÜRSOY 
Prof.Dr.Tuncay NAS 
Prof.Dr. Ahmet ERDEM  
Prof.Dr.Mesut ÖKTEM 
Öğr.Gör.Dr Esra İşçi BOSTANCI 

B1 
B2 
B3 
B4 
B5 

PERŞEMBE 
(15/04/2021) 

 
KBL-1 

Doç.Dr. İsmail GÜLER 
Öğr.Üyesi.Dr Erhan DEMİRDAĞ 
Öğr.Gör.Dr. M. Funda Cevher 
AKDULUM 
Öğr.Gör.Dr Esra İşçi BOSTANCI 

A1 
A2 
A3 
A4 

CUMA  
(16/04/21) 

 
Eğitim Toplantısı 
 

 

 

 

52 KİŞİ 

 

 

 

 

 

 

 



GAZİ ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 
2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ  

4.YIL PROGRAMI 
 

 
KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM STAJI TÜRKÇE ‘B1’ GRUBU 

YÜZ YÜZE PRATİK EĞİTİM PROGRAMI (12/04/2021-28/04/2021) 
 

  
Saat: 10:00-12:00 

 

 
Grup 

PAZARTESİ 
(19/04/2021) 

Prof.Dr.R.Onur KARABACAK 
Prof.Dr.Deniz KARÇAALTINCABA 
Öğr.Üyesi.Dr Erhan DEMİRDAĞ 
Öğr.Gör.Dr. M. Funda Cevher 
AKDULUM 

A4 
A1 
A2 
A3 

SALI 
(20/04/2021) 

Prof.Dr.M.Zeki TANER 
Prof.Dr.Mehmet ERDEM 
Prof.Dr.M.Anıl ONAN 
Prof.Dr.Nuray BOZKURT 
Doç.Dr. İsmail GÜLER 

B5 
B1 
B2 
B3 
B4 

ÇARŞAMBA 
(21/04/2021) 

Prof.Dr.Rifat GÜRSOY 
Prof.Dr.Tuncay NAS 
Prof.Dr. Ahmet ERDEM  
Prof.Dr.Mesut ÖKTEM 
Öğr.Gör.Dr Esra İşçi BOSTANCI 

B5 
B1 
B2 
B3 
B4 

PERŞEMBE 
(22/04/2021) 

 
KBL-1 

Prof.Dr.M.Anıl ONAN 
Prof.Dr.Nuray BOZKURT 
Prof.Dr.Mesut ÖKTEM 
Prof.Dr.Deniz KARÇAALTINCABA 

A4 
A1 
A2 
A3 

CUMA  
(23/04/21) 

 
Eğitim Toplantısı 
 

 

 

 

52 KİŞİ 

 

 

 

 

 

 



GAZİ ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 
2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ  

4.YIL PROGRAMI 
 

 

 

KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM STAJI TÜRKÇE ‘B1’ GRUBU 
YÜZ YÜZE PRATİK EĞİTİM PROGRAMI (12/04/2021-28/04/2021) 

 

  
Saat: 10:00-12:00 

 

 
Grup 

PAZARTESİ 
(26/04/2021) 

Prof.Dr.R.Onur KARABACAK 
Prof.Dr.Deniz KARÇAALTINCABA 
Öğr.Üyesi.Dr Erhan DEMİRDAĞ 
Öğr.Gör.Dr. M. Funda Cevher 
AKDULUM 

A2 
A1 
A4 

                  A3 

SALI 
(27/04/2021) 

Prof.Dr.M.Zeki TANER 
Prof.Dr.Mehmet ERDEM 
Prof.Dr.M.Anıl ONAN 
Prof.Dr.Nuray BOZKURT 
Doç.Dr. İsmail GÜLER 

B4 
B5 
B1 
B2 
B3 

ÇARŞAMBA 
(28/04/2021) 

SINAV 
 

PERŞEMBE 
(29/04/2021) 

 
KBL-1 

 
 

CUMA  
(30/04/21) 

 
 
 

 

 

 

52 KİŞİ 

 


